ikkinchi yarmida Kremonlik Gerard tomonidan arab tilidan lotin tiliga tarjima qilingan [7:423].

Asarning lotincha tarjimasi Yevropa mamlakatlariga tez tarqalgan va unversitetlarda asosiy

qo‘llanma sifatida foydalanilgan. Asar birinchi bo‘lib 1497-yilda Venetsiyada nashr etilgan ,

shundan keyin ketma-ket ikki martta 1499-1500-yillarda ham ushbu kitob chop etilgan. “Kitob

al-Tasrif” asari 1520, 1532 va 1540-yillarda Venetsiyada qayta nashr qilingan va 1778-yilda

lotin tilidagi tarjimasi hamda asl arab nusxasi bilan birga Oxsfordda nashr qilingan. Bu asar

fransuz tiliga 1861-yilda tarjima qilingan [10:5].